[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2014                                                                                                             № 54
село Школьное

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации Школьненского сельского поселения

Белореченского района, предусмотренных статьёй 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

  Рассмотрев протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 23 апреля 2014 года №3988 на постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 08 февраля 2011 года №10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района ,предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьёй 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, после увольнения  которых в течение двух лет граждане, их замещавшие, имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебном поведению и урегулированию конфликта интересов  в администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района:

а) главные должности муниципальной службы:

заместитель главы администрации;

б)  ведущие должности муниципальной службы:

начальник общего отдела;

2

начальник финансового отдела.

в) старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист общего отдела;

г) младшие должности муниципальной службы:

специалист 2 категории финансового отдела.

специалист общего отдела;

специалист финансового отдела.

2.Считать утратившим силу постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 08 февраля 2011 года № 10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3.Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Нагорная) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района Н.В.Нагорную.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                   В.Н.Лантратов